
Sentido: Quinta do Conde

49 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4641 autocarro - Horários
Quinta do Conde - Horário da rota:

Segunda-feira 07:30 - 19:40

Terça-feira 07:30 - 19:40

Quarta-feira 07:30 - 19:40

Quinta-feira 07:30 - 19:40

Sexta-feira 07:30 - 19:40

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

4641 autocarro - Informações
Direção: Quinta do Conde
Paragens: 49
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

A linha 4641 (autocarro) - Quinta do Conde - Setúbal (ITS) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Quinta do Conde: 07:30 - 19:40(2) Setúbal (ITS): 07:25 - 18:45
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (4641) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 4641.

Horários e mapa de autocarro da linha 4641

Quinta do Conde - Setúbal (ITS) Obter A Aplicação4641

Setúbal (ITS) Interior P7

SETÚBAL (R ALMEIDA GARRETT 14)

SETÚBAL (AV ALEXANDRE HERCULANO)
BONFIM

SETÚBAL (KM 39200) LGO COMBATENTES

R GENDANIEL SOUSA 4 - BOA MORTE

EN 10 KM38 - POSTO COMBUSTIVEL

EN 10 KM 37500 - QTA SANTANA

EN10 KM369 - HOSP SANT'IAGO

EN10 KM365 - QTA VIDAIS 146

EN10 KM362 - PST COMBUST

S LUIS SERRA (EN10 KM35800)

S LUIS SERRA (EN 10 KM 35400)

EN10 KM345 - ALTO SERRADOR

ALDEIA GRANDE (EN 10) QTA ESTEVAL

ALDEIA GRANDE (EN10 KM32500)

ALDEIA GRANDE (EN 10 KM 32000 92)

ALDEIA GRANDE (EN10 KM31500)

VILA F AZEITÃO (EN 10) HERD ARNEIROS

V F AZEITÃO (EN10) ALTO DAS NECESSIDADES
(X) VND AZEITÃO

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4641/124785861/6788350/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785861&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785861&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785861%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785861%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_4641_Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_4641_Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)_Lisboa_View


Sentido: Setúbal (ITS)

49 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4641 autocarro - Horários
Setúbal (ITS) - Horário da rota:

V F AZEITÃO (EN10 KM 27900) GARE RODOV

V F AZEITÃO(EN10)ENTRECERCAS(QT MÁ PART)

V F AZEITÃO (EN10) URB BOM PASTOR

VILA NOGUEIRA AZEITÃO (EN10) QTA TORRES

VILA NOGUEIRA AZEITÃO (EN10)PÇ REPÚBLICA

VN AZEITÃO (EN10) X R DR F G OLIVEIRA

V NOGUEIRA AZEITÃO (EN10) X R ESC C+S

BREJOS AZEITÃO (EN10 KM24 500) P COMB

BREJOS AZEITÃO (EN 10 KM 23800 249)

BREJOS AZEITÃO (EN10KM234)

BRJ AZEITÃO (EN10 KM22 800) PARQUE

PINHAL NEGREIROS (R POETA BOCAGE 20)

R POE CALAFATE 110

QTA CONDE EN 10 NEGREIROS - PONTE

QTA CONDE AV NEGREIROS X EN10

QTA CONDE AV NEGREIROS 569

QTA CONDE AV NEGREIROS X R DAS DÁLIAS

QTA CONDE (AV NEGREIROS 186)

QTA CONDE (AV NEGREIROS 202)

QTA CONDE (AV LIBERDADE 1681)

QTA CONDE (AV LIBERDADE 1659)

AVª LIBERDADE 1931 - ROTUNDA

QTA CONDE (AV LIBERDADE 35)

QTA CONDE (AV LIBERDADE) FARMÁCIA

QTA CONDE (AV LIBERDADE 366)

QTA CONDE (AV PRINCIPAL 2594)

QTA CONDE (AV PRINCIPAL 1178)

QTA CONDE (AV PRINCIPAL 26C)

R GLÓRIA - CORREIOS

QTA CONDE (R NORTON MATOS) PARQUE VILA

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4641/124785861/6788350/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785861&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4641/124785861/6787369/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785861&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)


Segunda-feira 07:25 - 18:45

Terça-feira 07:25 - 18:45

Quarta-feira 07:25 - 18:45

Quinta-feira 07:25 - 18:45

Sexta-feira 07:25 - 18:45

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

4641 autocarro - Informações
Direção: Setúbal (ITS)
Paragens: 49
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

QTA CONDE (R NORTON MATOS) PARQUE VILA

QTA CONDE (R GLÓRIA) CORREIOS

QTA CONDE (AV PRINCIPAL 26C)

QTA CONDE (AV PRINCIPAL 1178)

QTA CONDE (AV PRINCIPAL 2594)

QTA CONDE (AV LIBERDADE 366)

QTA CONDE (AV LIBERDADE) FARMÁCIA

QTA CONDE (AV LIBERDADE 24)

QTA CONDE (AV LIBERDADE 1229)

QTA CONDE (AV LIBERDADE 1360)

QTA CONDE (AV LIBERDADE 1681)

QTA CONDE (AV LIBERDADE 1660)

QTA CONDE (AV NEGREIROS 202)

QTA CONDE (AV NEGREIROS 186)

QTA CONDE AV NEGREIROS X R DAS DÁLIAS

QTA CONDE AV NEGREIROS 569

QTA CONDE AV NEGREIROS (X) EN10

PINHAL NEGREIROS (R POETA BOCAGE 20)

R POE CALAFATE 110

BREJOS AZEITÃO (EN10 KM22800 447C)

BREJOS AZEITÃO (EN10 KM 23.4)

BREJOS AZEITÃO (EN 10 KM 23800 249)

BJ AZEITÃO (EN10KM245)POSTO COMBUST

V NOGUEIRA AZEITÃO (EN10) X R ESC C+S

VN AZEITÃO (EN10) X R DR F G OLIVEIRA

VILA NOGUEIRA AZEITÃO (EN10)PÇ REPÚBLICA

VN AZEITÃO (EN10)QTA TORRES ( J FONSECA)

V F AZEITÃO (EN10) URB BOM PASTOR

V F AZEITÃO(EN10)ENTRECERCAS(QT MÁ PART)

V F AZEITÃO (EN10 KM 27900) GARE RODOV

V F AZEITÃO (EN10) ALTO DAS NECESSIDADES
(X) VND AZEITÃO

VILA F AZEITÃO (EN 10) HERD ARNEIROS

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4641/124785861/6787369/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785861&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 4641 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

ALDEIA GRANDE (EN10 KM31500)

ALDEIA GRANDE (EN 10 KM 32000 92)

ALDEIA GRANDE (EN10 KM32500)

ALDEIA GRANDE (EN 10) QTA ESTEVAL

EN10 KM345 - ALTO SERRADOR

S LUIS SERRA (EN 10 KM 35400)

S LUIS SERRA (EN10 KM35800)

EN10 KM362 - PST COMBUST

EN10 KM365 - QTA VIDAIS 146

S LUIS SRR (EN10KM369) HOSP SANT'IAGO

EN 10 KM 37500 - QTA SANTANA

EN 10 KM38 - POSTO COMBUSTIVEL

R GENDANIEL SOUSA 4 - BOA MORTE

KM 39200 - LGO COMBATENTES

SETÚBAL (AV 5 OUTUBRO 42)

SETÚBAL (AV MANUEL Mª PORTELA 62)

Setúbal (ITS) Interior P7

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4641/124785861/6788350/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785861&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785861&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785861%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785861%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_4641_Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_4641_Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)_Lisboa_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)
https://moovitapp.com/index/pt/transportes_p%C3%BAblicos-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Quinta%20do%20Conde%20-%20Set%C3%BAbal%20(ITS)&lang=en

